
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Janez Pirnar SI Taya  jack russell terrier KD Naklo 36.66 4.55 0 0 0.0 0

2 2 Fabio Cecchetto IT Cuba  bigl A.S.D. Cinofiliamo 50.88 3.28 0 0 12.88 12.88

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 167 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 38 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Janez Pirnar SI Taya  jack russell terrier KD Naklo 43.03 4.22 0 0 1.03 1.03

DK 2 Fabio Cecchetto IT Cuba  bigl A.S.D. Cinofiliamo 70.72 2.57 10 0 28.72 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 63 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Janez Pirnar Taya jack russell terrier KD Naklo 43.03 1.03 1 25 36.66 0 1 18 43

2 2 Fabio Cecchetto Cuba bigl A.S.D. Cinofiliamo 70.72 DK DK 0 50.88 12.88 2 15 15

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

14.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 63

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 38

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 34.53 4.83 0 0 0.0 0

2 5 Desiree Braida IT Raissa del Girasole  bigl A.S.D. Cinofiliamo 45.82 3.64 0 0 7.82 7.82

3 8 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 42.96 3.88 5 0 4.96 9.96

DK 11 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 12 Monica Sibilla IT Peppa  bigl A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Marjeta Rocsher AT Geroma-Nova's Ita  nova scotia duck tolling retriverOGV Trofaiach-Umgebung* 0 0 0 0.0 DK

DK 9 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 167 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 38 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 40.29 4.51 0 0 0.0 0

2 7 Marjeta Rocsher AT Geroma-Nova's Ita  nova scotia duck tolling retriverOGV Trofaiach-Umgebung45.88 3.96 0 0 3.88 3.88

3 11 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 39.00 4.66 5 0 0.0 5

4 12 Monica Sibilla IT Peppa  bigl A.S.D. Cinofiliamo 42.12 4.32 5 0 0.12 5.12

DK 5 Desiree Braida IT Raissa del Girasole  bigl A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 8 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 9 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 63 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 6 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija 40.29 0 1 25 34.53 0 1 18 43

2 7 Marjeta Rocsher Geroma-Nova's Ita nova scotia duck tolling retriverOGV Trofaiach-Umgebung45.88 3.88 2 20 * DK DK 0 20

3 11 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 39.00 5 3 17 * DK DK 0 17

4 5 Desiree Braida Raissa del Girasole bigl A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 45.82 7.82 2 15 15

5 12 Monica Sibilla Peppa bigl A.S.D. Cinofiliamo 42.12 5.12 4 14 * DK DK 0 14

6 8 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 42.96 9.96 3 13 13

DK 9 Darja Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

14.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Jumping 3  Medium)

Agility 3  Medium Jumping 3  Medium

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 63

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 38

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 25 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 32.44 5.14 0 0 0.0 0

2 36 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 32.58 5.12 0 0 0.0 0

3 27 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 33.13 5.04 0 0 0.0 0

4 35 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 33.94 4.92 0 0 0.0 0

5 21 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 37.40 4.46 0 0 0.0 0

6 39 Marjeta Roscher AT Shaggy Toller's Celtic Dawn  nova scotia duck tolling retrverOGV Trofaiach-Umgebung40.78 4.09 0 0 2.78 2.78

7 22 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 34.31 4.86 0 5 0.0 5

8 31 Bernarda Debuš Redžić HR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 34.34 4.86 5 0 0.0 5

9 28 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK 34.47 4.84 5 0 0.0 5

10 37 Susanna Parovel IT Lynn a Sorpresa  border collie KD Obala 38.47 4.34 0 5 0.47 5.47

11 34 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.72 4.67 5 5 0.0 10

12 24 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo 37.59 4.44 5 5 0.0 10

13 29 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 40.50 4.12 5 5 2.5 12.5

DK 30 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 38 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 167 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 38 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 34 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.15 4.64 0 0 0.0 0

2 38 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 39.52 4.60 0 0 0.0 0

3 27 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 40.26 4.52 0 0 0.0 0

4 35 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 40.46 4.49 0 0 0.0 0

5 39 Marjeta Roscher AT Shaggy Toller's Celtic Dawn  nova scotia duck tolling retrverOGV Trofaiach-Umgebung45.47 4.00 0 0 3.47 3.47

6 30 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 40.22 4.52 5 0 0.0 5

7 25 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 42.89 4.24 0 5 0.89 5.89

8 24 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo 46.82 3.88 0 5 4.82 9.82

9 28 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK 44.23 4.11 5 5 2.23 12.23

10 37 Susanna Parovel IT Lynn a Sorpresa  border collie KD Obala 44.30 4.10 5 5 2.3 12.3

11 22 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 44.73 4.06 5 5 2.73 12.73

DK 29 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 31 Bernarda Debuš Redžić HR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 36 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

NN 21 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  14.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 63 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 34 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb 39.15 0 1 25 35.72 10 11 5 30

2 27 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 40.26 0 3 17 33.13 0 3 13 30

3 25 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 42.89 5.89 7 9 32.44 0 1 18 27

4 35 Željko Gora Tammikallion Nefer Malinois KOSSP Zagreb 40.46 0 4 14 33.94 0 4 12 26

5 39 Marjeta Roscher Shaggy Toller's Celtic Dawn nova scotia duck tolling retrverOGV Trofaiach-Umgebung45.47 3.47 5 12 40.78 2.78 6 10 22

6 38 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK 39.52 0 2 20 * DK DK 0 20

7 36 Alen Mareković Asa border collie ZAK * DK DK 0 32.58 0 2 15 15

8 28 Nina Gregl Mawlch Ris hrvatski ovčar ZAK 44.23 12.23 9 7 34.47 5 9 7 14

9 22 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 44.73 12.73 11 5 34.31 5 7 9 14

10 24 Virna Rosato Grey's border collie A.S.D. Cinofiliamo 46.82 9.82 8 8 37.59 10 12 4 12

11 37 Susanna Parovel Lynn a Sorpresa border collie KD Obala 44.30 12.3 10 6 38.47 5.47 10 6 12

12 21 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 37.40 0 5 11 11

13 30 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 40.22 5 6 10 * DK DK 0 10

14 31 Bernarda Debuš Redžić Mawlch Ada hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 34.34 5 8 8 8

15 29 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 40.50 12.5 13 3 3

DK 33 Tomislav Zdenčar Mawlch Witch border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

14.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 63

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 38

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah  šetlandski ovčar KD Celje 35.47 4.93 0 0 0.0 0

2 50 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 42.81 4.08 0 5 0.0 5

3 55 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 45.17 3.87 5 0 0.0 5

4 53 Chersin Annalisa IT Dayana  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 57.00 3.07 0 0 10.0 10

5 52 Sandra Gardiman IT Boatswain Gigi  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 59.43 2.94 0 0 12.43 12.43

DK 51 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 71 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah  šetlandski ovčar KD Celje 33.12 4.98 0 0 0.0 0

2 50 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 36.20 4.55 0 5 0.0 5

3 53 Chersin Annalisa IT Dayana  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 53.06 3.10 0 0 8.06 8.06

4 51 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 50.25 3.28 0 5 5.25 10.25

5 52 Sandra Gardiman IT Boatswain Gigi  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 57.93 2.84 0 5 12.93 17.93

DK 55 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 165 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 68 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 56 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah šetlandski ovčar KD Celje 35.47 0 1 25 33.12 0 1 18 43

2 50 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 42.81 5 2 20 36.20 5 2 15 35

3 53 Chersin Annalisa Dayana cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 57.00 10 4 14 53.06 8.06 3 13 27

4 52 Sandra Gardiman Boatswain Gigi cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 59.43 12.43 5 12 57.93 17.93 5 11 23

5 55 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Celje 45.17 5 3 17 * DK DK 0 17

6 51 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 50.25 10.25 4 12 12

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small)

Agility 2  Small Agility 2  Small

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 71

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 68

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Monica Sibilla IT Gnappa di casa Gherdovich  bigl A.S.D. Cinofiliamo 41.35 4.23 5 0 0.0 5

2 58 Stefania Roppa IT Berto  mješanac A.S.D. Cinofiliamo 54.51 3.21 5 0 7.51 12.51

3 59 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 61.12 2.86 0 10 14.12 24.12

DK 61 Federica Tuzzi IT Biki Sachiko go Hi No Arashi  druga privatno 72.87 2.40 0 10 25.87 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 71 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 58 Stefania Roppa IT Berto  mješanac A.S.D. Cinofiliamo 44.78 3.68 0 0 0.0 0

2 60 Monica Sibilla IT Gnappa di casa Gherdovich  bigl A.S.D. Cinofiliamo 34.78 4.74 5 0 0.0 5

3 59 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 50.84 3.24 0 5 5.84 10.84

4 61 Federica Tuzzi IT Biki Sachiko go Hi No Arashi  druga privatno 58.91 2.80 5 5 13.91 23.91

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 165 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 68 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 60 Monica Sibilla Gnappa di casa Gherdovich bigl A.S.D. Cinofiliamo 41.35 5 1 25 34.78 5 2 15 40

2 58 Stefania Roppa Berto mješanac A.S.D. Cinofiliamo 54.51 12.51 2 20 44.78 0 1 18 38

3 59 Dado Štancl Lara mješanac KD Opatija 61.12 24.12 3 17 50.84 10.84 3 13 30

4 61 Federica Tuzzi Biki Sachiko go Hi No Arashi druga privatno 72.87 DK DK 0 58.91 23.91 4 12 12

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 71

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 68

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 71 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 42.23 4.14 0 0 0.0 0

2 73 Emanuela Visentini IT Naiky  border collie A.S.D. Cinofoliamo 34.48 5.07 10 0 0.0 10

DK 68 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

DK 69 Desiree Braida IT Anouk th trouble stories  border collie A.S.D.Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

DK 70 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 71 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 70 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner 33.37 4.94 0 5 0.0 5

2 69 Desiree Braida IT Anouk th trouble stories  border collie A.S.D.Cinofiliamo 38.07 4.33 5 5 0.0 10

3 71 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 40.41 4.08 10 5 0.0 15

DK 73 Emanuela Visentini IT Naiky  border collie A.S.D. Cinofoliamo * 0 0 0 0.0 DK

NN 68 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 165 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 68 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 71 Ellany Ipša Dead See At Real Pearl border collie KOSSP Zagreb 42.23 0 1 25 40.41 15 3 13 38

2 73 Emanuela Visentini Naiky border collie A.S.D. Cinofoliamo 34.48 10 2 20 * DK DK 0 20

3 70 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 33.37 5 1 18 18

4 69 Desiree Braida Anouk th trouble stories border collie A.S.D.Cinofiliamo * DK DK 0 38.07 10 2 15 15

DK 68 Vera Bakarčić Flek mješanac Malinois klub Kvarner * DK DK 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 71

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 68

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Cordiana Vizintin IT Lizzie  šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 36.78 4.78 0 0 0.0 0

2 82 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 46.67 3.77 0 5 0.0 5

3 81 Orlando Serafin IT Mathilde  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 51.22 3.43 0 5 1.22 6.22

DK 80 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 84 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 86 Monica Mauri IT Apple Dei Paciocchini  jack russell terijer A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : MIrja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 82 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 37.88 4.22 0 0 0.0 0

2 80 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 32.38 4.94 5 0 0.0 5

3 86 Monica Mauri IT Apple Dei Paciocchini  jack russell terijer A.S.D. Cinofiliamo 32.75 4.88 5 0 0.0 5

4 85 Cordiana Vizintin IT Lizzie  šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 50.65 3.15 5 0 0.65 5.65

DK 81 Orlando Serafin IT Mathilde  cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

DK 84 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 82 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 46.67 5 2 20 37.88 0 1 18 38

2 85 Cordiana Vizintin Lizzie šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 36.78 0 1 25 50.65 5.65 4 12 37

3 81 Orlando Serafin Mathilde cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 51.22 6.22 3 17 * DK DK 0 17

4 80 Jelena Marković Kira mješanac KD Opatija * DK DK 0 32.38 5 2 15 15

5 86 Monica Mauri Apple Dei Paciocchini jack russell terijer A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 32.75 5 3 13 13

DK 84 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small)

Agility 1  Small Agility 1  Small

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 91 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 38.78 4.53 0 0 0.0 0

DK 90 Ugrin Babunski SI Freya  pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 90 Ugrin Babunski SI Freya pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 91 Irena Kovačević HR Pipi mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 91 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 38.78 0 1 25 * DK DK 0 25

DK 90 Ugrin Babunski Freya pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium + Agility 1  Medium)

Agility 1  Medium Agility 1  Medium

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 106 Monika Pleterski SL Infinity Light My Fire  border collie KD Agility Ilirija 28.43 6.19 0 0 0.0 0

2 99 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK 31.78 5.53 0 0 0.0 0

3 105 Merlini Sergio IT Candy Matajur  zlatni retriver privatno 40.97 4.29 0 0 0.0 0

4 96 Perrone Gabriele IT Touchdown dogs f-pablo escobar  border collie privatno 36.16 4.86 0 5 0.0 5

5 98 Elisabetta Magnani IT I was made for loving you  border collie KD Obala 37.72 4.66 0 5 0.0 5

6 103 Tina Jerman SI Shadow of Air Right on Time  border collie KD Zagorje ob Savi 34.78 5.06 0 10 0.0 10

7 102 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 33.56 5.24 15 5 0.0 20

DK 101 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 107 Monica Mauri IT Latinborder Rail  border collie A.S.D. Cinofoliamo * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 96 Perrone Gabriele IT Touchdown dogs f-pablo escobar  border collie privatno 27.59 5.79 0 0 0.0 0

2 98 Elisabetta Magnani IT I was made for loving you  border collie KD Obala 28.22 5.66 0 0 0.0 0

3 105 Merlini Sergio IT Candy Matajur  zlatni retriver privatno 36.00 4.44 0 0 0.0 0

4 107 Monica Mauri IT Latinborder Rail  border collie A.S.D. Cinofoliamo 23.91 6.69 5 0 0.0 5

5 103 Tina Jerman SI Shadow of Air Right on Time  border collie KD Zagorje ob Savi 24.97 6.40 5 0 0.0 5

6 99 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK 30.38 5.26 0 5 0.0 5

DK 101 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 102 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 106 Monika Pleterski SL Infinity Light My Fire  border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 96 Perrone Gabriele Touchdown dogs f-pablo escobar border collie privatno 36.16 5 4 14 27.59 0 1 18 32

2 99 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 31.78 0 2 20 30.38 5 6 10 30

3 105 Merlini Sergio Candy Matajur zlatni retriver privatno 40.97 0 3 17 36.00 0 3 13 30

4 98 Elisabetta Magnani I was made for loving you border collie KD Obala 37.72 5 5 12 28.22 0 2 15 27

5 106 Monika Pleterski Infinity Light My Fire border collie KD Agility Ilirija 28.43 0 1 25 * DK DK 0 25

6 103 Tina Jerman Shadow of Air Right on Time border collie KD Zagorje ob Savi 34.78 10 6 10 24.97 5 5 11 21

7 107 Monica Mauri Latinborder Rail border collie A.S.D. Cinofoliamo * DK DK 0 23.91 5 4 12 12

8 102 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 33.56 20 7 9 * DK DK 0 9

DK 101 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 110 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Junior 1  Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 110 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Junior 1  Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 110 Karmen Margan Dina Choco Day chihuahua KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Junior 1  Small + Junior 1  Small)

Junior 1  Small Junior 1  Small

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.9

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 125 Ellany Ipša HR NDB Satisfaction HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 26.19 6.72 0 0 0.0 0

2 121 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 28.53 6.16 0 0 0.0 0

DK 124 Snežana Cergolj Barić HR Lauren's Pride Fiume  border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Junior 1  Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 125 Ellany Ipša HR NDB Satisfaction HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 29.25 6.01 0 0 0.0 0

2 121 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 30.18 5.83 0 0 0.0 0

3 124 Snežana Cergolj Barić HR Lauren's Pride Fiume  border collie KD Opatija 31.03 5.67 5 0 0.0 5

Sudac : 

Rijeka, Kantrida  16.5.2019.

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

REZULTATI

Junior 1  Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 125 Ellany Ipša NDB Satisfaction border collie KOSSP Zagreb 26.19 0  0 29.25 0 1 18 18

2 121 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 28.53 0  0 30.18 0 2 15 15

3 124 Snežana Cergolj Barić Lauren's Pride Fiume border collie KD Opatija DK DK DK 0 31.03 5 3 13 13

Žig organizatora:

Shark On - Rijeka 2019

16.5.2019.

Ukupni rezultati (Junior 1  Large + Junior 1  Large)

Junior 1  Large Junior 1  Large

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.9

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1


